СВЕДЕНИЯ
о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера главы Боровихинского сельсовета Первомайского района Алтайского края, его супруги 
за период с 1 января 2021 года по 31 декабря 2021 года
	№

п/п
	Фамилия и инициалы лица, чьи сведения размещаются
	Должность
	Декларированный годовой доход (руб.)
	Объекты недвижимости, находящиеся в собственности
	Объекты недвижимости, находящиеся в пользовании
	Транспортные средства (вид, марка)
	Сведения об источниках получения средств, за счет которых совершена сделка (вид приобретенного имущества, источники)

	
	
	
	
	вид объекта
	вид собственности
	пло-щадь (кв.м)
	страна распо-

ложе-ния
	вид объекта
	пло-щадь (кв.м)
	страна распо-

ложения
	
	

	1
	Голубцов Валерий Иванович 
	Глава сельсовета
	746278,12
	земельный участок 

земельный участок 

земельный участок 

земельный участок

земельный участок 

жилой дом 

жилой дом

жилой дом  

жилой дом 
	индивидуальная

общая долевая 1/2

индивидуальная

индивидуальная

общая долевая 1/2

индивидуальная 

общая долевая 1/2 

индивидуальная 

общая долевая 1/2
	978,0

726,0

600,0

1652,0
726,0

60,5

49,8

24,0

49,8
	Россия 
	
	
	
	Ваз 21214
	

	
	Супруга
	
	797482,50
	
	
	
	
	земельный участок 

жилой дом
	978,0

60,5
	Россия 
	
	


